
附件1

2024年市（州）申报国家绿色工厂名额分配

	市州
	已创建国家级绿色工厂数量
	已创建省级

绿色工厂数量
	合计
	2023年清洁生产完成数量
	分配

名额

	长沙市
	79
	182
	261
	103
	34

	株洲市
	38
	66
	104
	34
	13

	湘潭市
	16
	38
	54
	34
	8

	衡阳市
	15
	45
	60
	35
	9

	邵阳市
	0
	10
	10
	25
	2

	岳阳市
	12
	40
	52
	33
	7

	常德市
	13
	26
	39
	17
	5

	张家界
	1
	8
	9
	8
	1

	益阳市
	15
	39
	54
	41
	7

	郴州市
	9
	30
	39
	17
	5

	永州市
	5
	17
	22
	30
	3

	怀化市
	4
	8
	12
	2
	2

	娄底市
	5
	19
	24
	13
	3

	湘西州
	1
	7
	8
	6
	1

	总计
	213
	535
	748
	398
	100


附件2

_______市（州）工信部门推荐汇总表

	绿色工厂推荐名单

	序号
	工厂名称
	第三方机构名称
	行业
	是否列入省级绿色名单

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	绿色工业园区推荐名单

	序号
	园区名称
	第三方机构名称
	类型
	是否列入省级绿色名单

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	绿色供应链管理企业推荐名单

	序号
	企业名称
	第三方机构名称
	行业
	是否列入省级绿色名单

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


推荐单位：

（单位公章）

年   月   日
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